

OGŁOSZENIE

„Sąd Rejonowy w Rzeszowie I Wydział Cywilny informuje, iż w sprawie prowadzonej pod sygn. I Ns 579/24 wydał postanowienie zezwalające wnioskodawcy Skarbowi Państwa – Generalnemu Dyrektorowi Dróg Krajowych i Autostrad na złożenie do depozytu sądowego kwoty 19.786,00 zł (dziewiętnaście tysięcy siedemset osiemdziesiąt sześć złotych 00/100) tytułem odszkodowania za przyjęcie na rzecz Skarbu Państwa prawa własności nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym, położonej w obrębie 0003 Miejsce Piastowe, gmina Miejsce Piastowe, oznaczonej w operacie ewidencji gruntów i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym nr 205/5 o powierzchni 0,0350 ha , ustalonego zgodnie z decyzją Wojewody Podkarpackiego z dnia 22 maja 2024 roku, znak N-III.7570.1.177.2024 z zaznaczeniem, iż kwota ta będzie wydana z należnym oprocentowaniem dla pomocniczego rachunku bankowego - konta sum depozytowych prowadzonego dla Sądu Rejonowego w Rzeszowie, po potrąceniu kosztów związanych z prowadzeniem, osobie lub osobom lub następcom prawnym tych osób, które udokumentują prawo własności do w/w nieruchomości na dzień ich przyjęcia przez Skarb Państwa tj. dzień ostateczności decyzji Wojewody Podkarpackiego nr N-VIII.7820.1.29.2022 z dnia 28 września 2023 r. o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej pn. „Budowa drogi ekspresowej S19 na odcinku od węzła Miejsce Piastowe (bez węzła) do węzła Dukła (z węzłem) dł. ok 10,1 km wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną, budowlami i urządzeniami budowlanymi” realizowanej w ramach przedsięwzięcia inwestycyjnego „Zaprojektowanie i budowa drogi ekspresowej S19 na odcinku od węzła Miejsce Piastowe (bez węzła) do węzła Dukła (z węzłem) dł. ok.10,1 km”

„Wzywa się osoby legitymujące się tytułem prawnym do przedmiotowej nieruchomości, aby zgłosiły się w terminie dziesięciu lat od ogłoszenia niniejszego wezwania celem odbioru depozytu. Jednocześnie Sąd informuje, iż nieodebranie depozytu we wskazanym terminie skutkuje orzeczeniem o likwidacji depozytu i przejściem jego przedmiotu na własność Skarbu Państwa”



Referendarz Sądowy
Małgorzata Trętko-Żmuda